РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении структуры и установлении
штатной численности Контрольно-счетной палаты
МО «Качугский район»
28 мая 2021 г.                                                                                                 р.п. Качуг

На основании п.8 ст.5 федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п.6 ст.4 положения о контрольно-счетной палате муниципального образования «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района «Качугский район» от 25.03.2016г. №34, руководствуясь ст.25,49 Устава МО «Качугский район» Дума муниципального района  РЕШИЛА:
1. Утвердить следующую структуру Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район»:
– председатель Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район»;
– аппарат Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район».
2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район» в количестве 2,25 штатных единиц:
- председатель Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район»- 1 шт.ед.;
- аудитор Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район» - 1 шт.ед.;
- главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район» - 0,25 шт.ед.;
3. Председателю Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район» (Литвинова О.И.) привести штатное расписание контрольно-счетного органа в соответствие с настоящим решением.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты МО «Качугский район» Литвинову О.И.

Председатель Думы
муниципального района                                                                  А.В. Саидов

28 мая 2021г.
р.п.Качуг
№ 63